
 
     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

        KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 

        TIRANË 

 

Nr._____ prot.              Tiranë, me ____/_____2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: “MARLEN/ E”sh.p.k.  

NIPTI  J73312230J 

Adresa: Rr “Sul Misiri” Elbasan                                

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06550-09-28-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “FV pajisje laboratori per nevoja te Klinikes 

Stotatologjike Univeristare Tirane”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.”Marlen/E “   sh.p.k. me numer  NIPTI  J73312230J dhe me vlere oferte  2 310 000 leke ( pa 

TVSH ). 

2. “ISOMETRIC “sh.p.k. me numër NIPTI L92207009 A , s ka dhene oferte ekonomike. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar  

1. Operatori Ekonomik ISOMETRIC sh.p.k.  me numër NIPTI L92207009 A , pasi : 

Nuk ka paraqitur dokumentacion administrativo ligjor ne përmbushje te kërkesave per 

kualifikim, s ka dhene oferte ekonomike ( përveç QKB) 

 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MARLEN/ E”sh.p.k.  

NIPTI  J73312230JAdresa: Rr “Sul Misiri” Elbasan, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2 310 000 (dymilion e treqindedhjetemije) leke ( pa TVSH ), është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

                           ANIS THODHORJANI     

 

 

 


